Grastrimmer/rojsag
3207

m Innan du anvander rojsagen ska du noggrant lasa
I dessa bruksanvisningoar for att forsta hur

A OBSERVERA! maskinen anvands pa ratt satt.

m FOrvara denna handbok néra till hands.

A SAKERHETEN FORST

Varningar och anvisningar markta med symbolen A i dessa bruksanvisningar ar avgorande och maste iakttas

for att undvika allvarliga skador. Lds dem omsorgsfullt och folj dem noggrant.

Varning!
Las anvisningarna noga innan du tar produkten i bruk.
Anvisningarna minskar risken for personskador.

Den har enheten far endast anvandas av barn 6ver 8 ar och av personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller
mental formaga, samt av personer med bristande erfarenhet och kunskap, forutsatt att de Gvervakas eller
instrueras betraffande hur enheten anvands pa ett sdkert satt och forstar de risker som hér samman med
dess anvandning.

Barn far inte leka med enheten.

Barn far inte heller ansluta enheten till eluttag, rengora den eller utféra underhallsatgarder pa den utan
uppsikt.

Barn under 3 ar ska inte befinna sig i narheten savida de inte ar under konstant uppsikt.

m  ANMARKNINGAR BETRAFFANDE VARNINGAR SOM INGAR | DEN HAR
BRUKSANVISNINGEN

VARNING!
Detta marke indikerar en anvisning som, om den inte foljs, kan leda till allvarliga personskador och dédsfall.
VIKTIGT]

Detta marke indikerar en anvisning som, om den inte foljs, leder till mekaniska funktionsstérningar i
produkten eller att den gar sonder eller skadas.

ANMARKNING

Detta marke innehaller ett tips eller en anvisning som ar av nytta i anvandningen av produkten.

Agarens handbok



Innehall

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

©O© O J o U D w NN =

DELARNAS PLACERING
MASKINENS VARNINGSMARKEN & o vttt e ittt etee e etee e eeeeennneenn.
MASKINENS SYMBOLER
SAKERHETSATGARDER
B £ 5 17 0
2 A
ANVANDNTING & v v v vt ettt e e te et e te e teneneeeeeeeeneeeeeenenenns
S RV I CE & 4 et e ettt e ettt et e e
TEKNISKA DATA

1. DELARNAS PLACERING
Bransletank

Startmotor

Luftrenare

Bas

Motorns strombrytare
Holje
Upphéangningsanordning
Handtag

Handtagsfaste

10. Gasreglage

11.

Gasvajer

12. Stativ

13. Sakerhetsskydd

14
15

. Vaxelkapa

. Blad

Agarens handbok



2. MASKINENS VARNINGSMARKEN

(1) L3s handboken innan du tar den hir maskinen i bruk.
(2) Anvand hjalm, skyddsglaségon och hérselskydd.
(3) Vvarning!/Obs!

(4) Hall barn, obehériga och medhjélpare pd 15 meters avstand fran réjsagen.

VARNING!

Modifiera inte rojsagen.
Om du anvander réjsagen i modifierat skick eller om du inte foljer bruksanvisningarna som ges i den har
handboken ogiltigforklaras garantin.

(M (2) 3)

(4)

Agarens handbok



3. MASKINENS SYMBOLER

hm (a) For att anvandningen och underhallet ska vara tryggt har symbolerna graverats i maskinen.
Folj dessa méarken for att sdkerstalla att du inte gor fel.

(A). Mérke for tillsittning av BRANSLEBLANDNING

Plats: BRANSLETANKENS LOCK

I\I . (B). Chokens stangningsriktning

Plats: LUFTRENARENS LOCK

(c). Chokens 6ppningsriktning

| b | © | Plats: LUFTRENARENS LOCK

4., SAKERHETSATGARDER
H INNAN MASKINEN TAS | BRUK

a. Las denna anvdandarhandbok noggrant for att forsta hur enheten anvands.

b. Den héar enheten ar avsedd for grasklippning och far inte anvandas till ndgot annat
andamal.

C. Anvand inte rojsagen nar du ar paverkad av alkohol, ar trott eller har sovit daligt,

om du ar paverkad av mediciner och inte heller nér din bedémningsformaga ar nedsatt av

andra orsaker eller du inte kan anvanda réjsagen pa ett erforderligt och tryggt satt.

d. Starta inte motorn i inomhusutrymmen. Avgaserna innehaller skadlig kolmonoxid.

e. Anvand inte réjsagen under foljande forhallanden:
Nar underlaget ar halt eller da andra faktorer dventyrar din méjlighet

att sta stabilt.

2. Om det ar morkt, dimmigt eller om sikten pa annat satt ar begrénsad och
anvandningsomradet ar svart att se tydligt.
3. | héllregn, vid askvader, i hard vind eller nar vaderférhallandena annars gor det farligt
att anvanda produkten.

f. Nar du anvinder enheten for foérsta gdngen ska du be en erfaren anvidndare om rad

innan du inleder sjalva arbetet.

g. Somnbrist, trotthet och fysisk utmattning forsémrar din uppmarksamhetsférmaga, vilket i sin tur kan leda
till olyckor och skador. Begrénsa den ihallande anvdandningen av enheten till 30-40 minuter at gangen och
vila i 10-20 minuter mellan arbetspassen. Forsok ocksa begransa den dagliga arbetstiden till hogst tva
timmar.
h. Se till att ha handboken tillginglig sa att du i hindelse av problem kan komma at att lasa den.

i. Ge alltid handboken till den nya dgaren om du séljer eller hyr ut enheten eller pa annat satt dndra

enhetens dgarratt.

j. Latinte barn eller personer med bristande kunskap om informationen i denna handbok anvéanda réjsagen.

Agarens handbok



B ARBETSKLADER OCH SKYDD
A. Nir du anvander den hidr rojsagen bor du badra lampliga kldder och
(2) erforderlig skyddsutrustning:
(1) Hjalm
(2) Skyddsglaségon eller ansiktsskydd
(3) (3) Tjocka arbetshandskar
(4) Halkfria skyddsskor
Horselskydd

@ & _
B. Ha med dig:

1. Medféljande verktyg och filer

Korrekt forvarat bransle

Reservblad

Redskap for att marka ut arbetsomradet (rep, varningsmarken)
Visselpipa (fér samarbete och nédsituationer)

S Ul WN

Yxa eller sag (for att r6ja hinder)
C. Anvéand inte réjsagen nar du bar byxor med vida ben, sandaler eller &r barfota.

m VARNINGAR BETRAFFANDE HANTERING AV BRANSLE
a. Enhetsmotorn har utformats for att fungera med bransleblandningar, som innehaller

// ¢ | mycket lattantandligt bensin. Férvara aldrig branslekanistern och fyll aldrig bransletanken pa

en plats dar det forekommer en varmepanna, spis, vedugn, elgnistor eller ndgon annan varme-

eller eldkalla, som kan antdnda branslet.

b. Det ir extremt farligt att roka vid anvdndning av réjsdgen och pafylining av dess brénsletank. Hall tinda
cigaretter pa avstand fran rojsagen.

C. Nar du fyller pa bransletanken ska du alltid forst stdnga av motorn och kontrollera omgivningen noggrant
for att sdkerstalla att det inte forekommer 6ppen eld eller gnistor i ndrheten.

d. Om brinsle stinker vid pafyllning av tanken, ska du torka upp stank med en torr trasa innan du startar
motorn pa nytt.

e. Vrid at bransletankens lock ordentligt efter avslutad tankning och bar enheten minst tre meter ifran

tankningsplatsen innan du startar motorn.

m KONTROLLER FORE ANVANDNING AV ROJSAGEN

a. Innan du inleder arbetet ska du se dig noggrant omkring for att fa en uppfattning om markunderlaget,
hurdant graset som ska klippas ar och for att sdkerstélla att det inte finns nagra hinder, som du kan st6ta

pa under arbetets gang. Avlagsna sadana hinder som kan |6sgoras.

Agarens handbok



b. Med riskomréde avses det omrade vara som stricker sig med en diameter om 15 meter runt personen
som arbetar med rojsagen och det omradet far inte betrddas medan rdjsagen anvands. Mark vid behov ut
omradet med varningsrep, varningsmarken eller andra varningar. Nar tva eller flera personer arbetar samtidigt
ska du alltid se till att vara uppmaéarksam pa din omgivning och andra arbetare i omradet sa att

sakerhetsavstandet mellan personerna bibehalls.

C. Sakerstall att det inte finns nagra l6sa skruvar eller bultar, att det inte
har uppstatt nagra branslelackage, sprickor, bucklor eller andra fel, som
0o x dventyrar en trygg anvandning av enheten. laktta sarskild uppmarksamhet nar
I\ ,/Y\a o du kontrollerar att det inte har uppstatt skador pa bladen eller i de
WOR Lo | -
)/o\\ anslutningar som bladen ar fasta med i réjsagen.

d. Anvind inte bdjda, vridna, spruckna, defekta eller trasiga blad.

:@;% e. Hallalltid bladet vasst.
‘ f. Fila skarkanterna, hall bladets gavelbage vass och runda av kanten.

g. Kontrollera att bladets fastbult och sdkerstdll att bladet roterar utan

problem och utan att féra onormalt ljud.

m ANMARKNINGAR BETRAFFANDE START AV MOTORN
1. Kontrollera noggrant att det inte finns nagra hinder inom en radie om 15 meter fran réjsagen.
2. Placera rojsagen pa marken pa ett jamnt underlag och hall den stabilt pa plats, sa att
varken bladen eller gasreglaget vidror hinder da motorn startas.
3. Vrid inte gasreglaget till tomgangsvarvtal da du startar motorn.
p—_ 4. Om bladen fortsatter att rotera dven efter att gasreglaget har flyttats
till dess ursprungliga lage ska du stdnga av motorn, kontrollera gasvajern

) och andra delar.

m FORSIKTIGHETSATGARDER BETRAFFANDE KAST
¢ Om det roterande bladet traffar ett fast foremal pa en kritisk plats kan det leda till en allvarlig reaktion.
Detta kallas for kast. Anvandaren kan till foljd av kast forlora kontrollen éver enheten, vilket kan leda till
allvarliga skador och dodsfall.
Undvik kast genom att folja dessa forsiktighetsatgarder:
1. Innanduinleder arbetet ska du se till att témma arbetsomradet och avlagsna hinder.

2. Nar duanvander rojsagen ska du endast halla i handtagen.

Agarens handbok



3. Né&r du anvander rojsagen ska du aldrig rikta blicken nagon annanstans. Om du maste titta nagon
annanstans ska du vrida gasreglaget till tomgangsvarvtal.

4. Nar du anvander rojsagen ska du aldrig ha den i narheten av dina fotter och heller aldrig lyfta den hogre én

midjehojd.

B ANMARKNINGAR BETRAFFANDE TRANSPORT
1. Kontrollera att bladskyddet &r pa plats.

2. Om du transporterar rdjsdgen med bil ska du surra fast den stabilt med ett rep. Transportera inte rdjsagen

med cykel eller motorcykel eftersom det ar farligt.

3. Transportera inte rojsdgen nagra ldngre strdckor pa guppiga vagar utan att férst témma bransletanken,

eftersom det annars kan uppsta branslelackage.

m FORSIKTIGHETSATGARDER BETRAFFANDE ANVANDNINGEN

1. Ta ett stabilt tag om handtagen med bada hdnderna. Om du maste avbryta arbetet, vrid gasreglaget till

tomgangsvarvtal.

2. Se till att ha en stabil stéllning under hela arbetets gang.

3. Hall motorns varvtal pa en nivd som motsvarar uppgiften som ska utféras. Anvdnd inte varvtal som &r

hogre an nodvandigt.

° 4. Om grés fastnar i bladet under anvandningen eller om du maste inspektera enheten

eller fylla pa bransle ska du alltid forst stanga av motorn.
5. Om bladet stoter i ett hart foremal, sdsom en sten, ska du genast stdnga av motorn
och kontrollera att bladet inte har blivit defekt. Om bladet har blivit defekt ska du byta ut

% det.

i, 6. Om du hor att ndgon ropar pa dig eller om du pa annat satt stérs mitt i arbetet ska du

alltid forst stanga av motorn innan du vander dig om.

7. Vidror aldrig tandstiftet eller dess ledare medan motorn ar igang. Det kan férorsaka

elstotar.

4

8. Ror aldrig ljuddamparen, tandstiftet eller motorns metalldelar dd motorn &r igang
eller genast efter att motorn har stangts av. | annat fall kan det leda till allvarliga
brannskador.

9. Nar du avslutar arbetet pa ett stalle och vill fortsatta pa ett annat ska du stdnga av motorn och vrida

enheten sa att bladen ar riktade bort fran dig.

m FORSIKTIGHETSATGARDER BETRAFFANDE SERVICE

1. Utfor tidvis de service- och kontrolldtgidrder som anges i den har handboken. Om delar maste bytas eller om
sadana underhalls- eller reparationsarbeten maste utforas som inte beskrivs i den har handboken ska du be din

narmaste auktoriserade servicebutik om rad.

2. Du far under inga omstdndigheter demontera rojsagen sjalv eller modifiera den pa nagot som helst satt. |
Agarens handbok



annat fall kan den skadas i driften eller sa fungerar den inte nédvandigtvis ratt.

3. Kom alltid ihag att stinga av motorn innan du inleder serviceatgarder eller kontroller.
4. For att undvika olyckor nér du slipar, tar loss eller faster blad ska du anvanda lampliga verktyg och tillbehér.
5. Nar du byter blad eller andra delar eller olja eller smérjmedel, ska du alltid anvanda produkter som har

certifierats for anvandning med réjsagen.

5. INSTALLATION

H MOTORN OCH STATIVET
Placera fastanordningen och bransletanken mot varandra och fast dem med

de fyra medfdljande sexkantsskruvarna och sakerstall att atdragningen ér lika
hard for dem alla. (F1)

(1) Bransletank

(2) Bult

(3) Stativ

m HANDTAG
1. Lossa handtagsfastets fyra bultar. (F2)

2. Placera det hogra handtaget (som gasreglaget ar installerat pa) och

det vanstra handtaget i stallningen och dra at bultarna hart. (F2)

(1) Handtagsfaste
(2) Héger handtag

(3) Bult

(4) Vanster handtag

(5) Motorsidan

B SEKTORSKYDD
Fast sektorskyddet pa vinkelvdxeln hart med klammorna och de tva bultarna
(M5%*25). (F3)

(1) Bult

(2) Kldmma

(3) Huvudror
(4) Sektorskydd

H GASVAIJER

VARNING!

Nar du har installerat gasvajern, ska du sdkerstdlla att den ar fast i

gasreglaget. Om sa inte ar fallet ar detta mycket farligt eftersom motorn

roterar da gasen frislapps.
1. Fast vajeranden i halet pa gasreglaget. Placera vajern i reglaget, sdsom visas pa bilden. (F4)

2. Spann gasvajern i handtaget med hjilp av klimman.

Agarens handbok



(1) Hal
(2) Gasvajer
m JUSTERA GASVAJERN

1. Na&r du har frislappt gasreglaget ska du dra &t gasvajern. Spelrummet

F5
ar vanligtvis 1-2 mm matt fran férgasarens sida.

2. Om spelrummet &r for litet eller for stort ska du |6sgéra luftrenarens
lock, lossa lasmuttern och justera spelrummet. (F5)

(1)  Justermutter

(2) Lasmutter

B MONTERING AV METALLBLADET (F6)

1. Placera den inre hallaren i drivaxeln och fasta den genom att vrida den med den medféljande L-nyckeln.
2. Placera bladet i den inre hallaren sa att bokstaverna pekar mot vaxelkapan och sa att bladets hal
hamnar ratt i den inre hallarens flarpar.

3. Placera den yttre hallaren i drivaxeln med den nedsédnkta delen mot bettet.

4. Placera det medfdljande bultskyddet i den yttre hallaren och fast det med bulten (vanster skruv) samt

fjaderbrickan och brickan.

(1)  Mutter

(2)  Fjaderbricka
(3) Bricka

(4)  Yttre hallare

(5) Blad
(6) Drivaxel
(7)  L-nyckel

(8) Inre hallare

(9) Vinkelvaxel

m  MONTERING AV NYLONTRADTRIMMER (TILLVAL) (F7)

1. Placera den inre och den yttre hallaren ratt i drivaxeln. —

2. Vrid fast den medféljande bulten (M8 vénster) i drivaxeln och dra at
den med nyckeln.

3. Vrid fast nylontradtrimmern i den inre hallaren med L-nyckeln och

dra at for hand.

ANMARKNING

Hall reda pa bultarna och brickorna avsedda for monteringen av bladet.

(1) Vvaxelkdpa
(2) Bult

Agarens handbok



(3) Nylontrimmer
(4) Nylontrad

6. BRANSLE

- <4 Bensin dr oerhort lattantandligt. ROk inte och for inte dppen eld eller gnistor i ndrheten av
(4
/ branslet.

<4 Torka bort alla bransleflackar innan du startar motorn.

4 Stédng alltid av motorn och 13t den svalna ordentligt innan du tankar.

4+ Hall 6ppen eld pa behorigt avstand fran platser dar bensin hanteras och férvaras.

VIKTIGT]

4+ Anvéand endast tvataktsolja av APl TC-klass. Anvandning av ndgon annan olja kan orsaka att tandstiftet blir
smutsigt, att utloppsdppningen igensatts eller att kolvringarna skar sig.

4+ Bransleblandningar som inte har anvants pa minst en manad kan satta igen forgasaren eller orsaka att
motorn inte fungerar som den ska. Placera det kvarvarande branslet i en lufttat behallare och férvara det

pa en mork och sval plats.

Blanda vanlig bensin (E95, E98) och kvalitativ tvataktsolja av AOI TC-klass

avsedd for luftkylda enheter.

REKOMMENDERAT BLANDNINGSFORHALLANDE @

BENSIN 25: OLJA 1 —é—‘

7. ANVANDNING
B STARTA MOTORN

VARNING!

4+ Kontrollera hela enheten innan du startar motorn for att sdkerstalla att inga fasten har blivit 16sa och att det
inte har uppstatt branslelackage. Sakerstall dessutom att klipptilloehoret ar korrekt monterat och ordentligt

fast.

4 Placera enheten pa ett jamnt, stabilt underlag. Hall trimmerhuvudet pa

avstand fran allt runt det.

1. Vrid pa bransletanklocket for att sdkerstalla att det sitter fast ordentligt.
(F8)
(1) Lock

(2) Brdnsletank

Agarens handbok



(7
€
3)
“)

g %’ ' 5)

(6)

ANMARKNING

Oppna bréanslekranen. (F9)

Flytta chokereglaget till det stangda laget. (F9)

Chokereglage
Branslekran
Stangd
Oppen
Stangd

Oppen

Om du genast startar motorn pa nytt efter att den har stangts av ska du Iata chokereglaget vara 6ppet.

F10 (1)

(2) Sta

4. Flytta gasreglaget till startlaget. (F10)
(2) (1) Tomgang

rt (1/3-1/26ppen)

(3) Fullgas

ANMARKNING

choker

|
1.
2.

3.

Om du genast startar motorn pa nytt efter att den har stangts av ska du flytta

eglaget till tomgangsvarvtal.

Hall ett stabilt tag om enheten och dra ut startsnoret snabbt. (F11)
Né&r du har startat motorn, 6ppna choken gradvis.

Lat motorn ga i 2-3 minuter for att varma upp den.

STANGA AV MOTORN
Flytta gasreglaget tillbaka till tomgangslaget.

Tryck pa motorns strémbrytare.

FASTA SAKERHETSSELEN (F12)
Fast den medféljande sdkerhetsselen. (F12)

Starta motorn. Flytta gasreglaget till det lagsta hastighetslaget. Fast

sakerhetsselens krok i enhetens upphangningsdel.

Justera langden pa sdkerhetsselen sa att bladet ar i arbetslage och riktat

mot marken. For att sakerhetsselen inte ska bli I6sare under anvandningen

ska du falla upp den 6verblivande delen fran spannet.

® TRIMMNING

Agarens handbok



ANVANDNING AV METALLBLADET
4 Trimma alltid s3 att du styr trimmerhuvudet fran hoger till vanster.

4+ Metallbladet klipper bast i ett lage som &r hogst 1/3 fran kanten.
Anvand vid trimmning av buskar samt segt och tjockt ogrds. Nytt gras
kan du trimma i ett ldge som ar hogst 2/3 fran bladkanten.

4+ Justera motorvarvtalen efter det du trimmar. Trimma nytt grds pa
medelhastighet och buskar, hdckar samt segt och tjockt ogrds pa hog

hastighet.

(1) Grenar och trad
(2) Gras och ogras
(3) Klippriktning

(4) Rotationsriktning

VIKTIGT,|

Gras, ogras och ris fastnar lattare i bladen pa lagre hastigheter och dven skaftet

och kopplingen slits fortare.

ANVANDNING AV NYLONTRADTRIMMERN

4+ Nylontrad forbrukar med effekt. Motorns rotationshastighet ska i drift vara 50 procent hogre an da
metallblad anvands.

4+ Nylontrimmern trimmar grds med tradens rotationshastighet. Om du forsoker trimma mycket gras pa en
gang med traden, sjunker rotationshastigheten pa grund av motstandet och da lyckas inte trimmningen
sarskilt vdl. Om motstandet ar mycket stort ska du lyfta upp nylontrimmern fran graset, justera
rotationshastigheten och trimma endast lite gras at gangen.

4+ Om du forsoker trimma grds genom att svanga rojsagen i motsatt riktning (fran vanster till hoger) flyger

styckena bort fran din kropp. Undvika att smutsa ned kladerna.

8. SERVICE

m BLAD
F13

o X + Slipa skarkanterna och se till att den nedre kanten &r rundad.(F13)

+ Om du anvander en slipmaskin, ska du inte kyla ned bladet med
/®/ /ié/ vatten. Det kan férorsaka sprickor i bladet.

‘EFTER 25 DRIFTTIMMAR

Agarens handbok



Bm LUFTRENARE

Kontrollera filterelementet och rengor det vid behov med varmt tvalvatten.

Fi4
Lat torka helt innan du monterar tillbaka det pa plats. Om filterelementet ar

trasigt eller har krympt ska du byta det mot ett nytt. (F14)
(1) Skydd

“':'. y
(3)
/ X (2) Filterelement
\,.J @ (3) sil

(4) Stativ

VIKTIGT,|

Ett igensatt luftfilter 6kar bransleférbrukningen och forsamrar motoreffekten.

Om rojsagen anvands utan luftfilter eller med ett forvrangt filterelement gar motorn snabbt sonder.
m BRANSLEFILTER
Avldgsna branslefiltret fran Gppningen for branslepafylining med hjélp av en liten metallkrok. Avldagsna
filterpaketet fran bransleroret och lossa kroken som haller fastet. Rengor delarna med bensin.

VIKTIGT]

Ett igensatt branslefilter kan géra motoraccelerationerna langsammare och leda till att trimmern skar sig.

Fi5 Bm  TANDSTIFT

Lossa och kontrollera tandstiftet och rengor elektroderna vid behov med en

borste.

Avstandet mellan tandstiftets spetsar ska vara 0,6—0,7 mm. (F15)
0.6~0.7mm

m  KYLLUFTSOPPNING
4+ Kontrollera omradet kring kylluftsdppningen och cylinderns kylflansar och avldgsna skrdap som har

fastnat med en mjuk borste.

VIKTIGT,|

4+ Underlatenhet att géra detta kan leda till att ljuddamparen 6verhettas, vilket i sin tur kan leda till att

rojsagen borjar brinna.

Agarens handbok



VINKELVAXEL
Tillsatt vinkelvaxelfett var 25:e drifttimme. Lossa hallarna for att komma at att ta

bort gammalt fett. (F16)

VAR 100:e DRIFTTIMME

m LUDDAMPARE

1. Losgor ljuddamparen, tryck in en skruvmejsel i 6ppningen och torka bort ansamlingen av kol. Torka
samtidigt dven bort ansamlingen av kol fran ljuddamparens utloppsoppning.

2. Dra at alla skruvar, bultar och fasten.

3. Kontrollera att varken olja eller fett har kommit in mellan kopplingsytan och trumman. Om det har det
ska du torka bort det med oljefri och blyfri bensin.

4. Losgor forgasarens flottdr och rengér invandigt.

B JUSTERA FORGASAREN

VIKTIGT,|

Felaktiga justeringar kan skada din enhet. Om motorn inte fungerar som den ska efter att du har justerat

forgasaren, ska du kontakta butiken som du kdpte enheten i.
B TOMGANGSVARVTALETS REGLERSKRUV (F17)

Med tomgangsvarvtalets reglerskruv reglerar du motorns rotation da gasreglaget forst

till den lagsta hastigheten. Om du vrider skruven at hoger (medurs) okar
rotationen och om du vrider den at vanster (moturs) sjunker rotationen.
Om bladet fortsatter rotera eller om motorn stangs av da du stéller tillbaka
gasreglaget till det ursprungliga laget ska du géra om justeringen.

(1) Reglerskruv for tomgangsvarvtalet

(2) Oka

(3) Sank

SERVICE FORE FORVARING
1. Borsta bort all smuts fran enheten och kontrollera att den inte har blivit skadad eller har |6sa delar. Om du

upptacker nagonting ovanligt ska du atgarda det fére nasta anvandning.

Agarens handbok



2. Tom tanken pa bransle och lossa flottérens avtappningsskruv for att tappa ut branslet. Starta motorn

och 13t den ga tills den stannar av sig sjalv.

3. Losgor tandstiftet och tillsatt 1-2 cc av tvataktsmotorolja i motorn. Dra 2-3 ganger i startsnoret,

satt tillbaka tandstiftet och sluta nar snoret ar inrullat.

4. Tillsatt rostskyddsolja i metalldelarna, sasom gasvajern, satt skyddet pa bladet och férvara det

inomhus och skyddat fran fukt.

O. TEKNISKA DATA

Namn/typ

Rojsagar
Tekniska data BC260 BC305/328 BC415/411 | BC415-2 | BC415-RB
Handtagstyp .| Strémbrytarenoch | 4y sio | Med bada | Med bada
Bojt spaken med bada .. . .
i hdnderna | hdnderna | hdnderna
handerna.

Kraftéverféringsmetod Automatisk centrifugalkoppling, rullhjul

Anvant blad 4-tandat blad, 8-tandat blad, runt sagbett, nylontrimmer

Bladets rotationsriktning Moturs (sett fran anvandaren)

Yttermatt (L*B*H) (cm) 182%26*22 183*61*42
Vikt (kg) 5,3 7 | 74 | 74 | 14
Motor Tillverkad i Kina eller Japan
Typ Encylindrig luftkyld tvataktsbensinmotor
Slagvolym (cc) 22,5 30,5 41,5 41,5 41,5
Forgasare Membran, skruvventil Flottor, kolvventil
Startmetod Startmotor med dragsnore
Stopp- Kortslutningskrets
metod

Brénsle som ska Blandning av smorjolja och bensin (blandningsférhallande 25:1)

Smorjolja som ska Tvataktsmotorolja

anvandas

Bransletankens 0,6 0,8 1 1 1
volym (1)

ANMARKNING: Den hir bruksanvisningen ar avsedd fér den ovan ndmnda enheten. Din enhet kan skilja sig

nagot fran den. De tekniska data och anvandningssattet bestams baserat pa den faktiska enheten..

Agarens handbok



Reservdelar

Nr Namn Antal Nr Namn Antal
1 Vixelkapa 1 43 Nedre faste 1
2 Lasring 26/28 1 a4 Skruv M5 x 20 2
3 Lasring 10 1 45 Fastledssats 1
4 Lager 6000 3 46 Fastled 1
5 Litet drivhjul 1 47 Lasring 35 1
6 Aluminiumskiva 5 2 48 Lager 6202 1
7 Skruv M5 x 10 2 49 Lasring 15 1
8 Vinkelvaxel 1 50 Skruv M5 x 20 1
9 Drivhjul 1 51 Kopplingstrumma 1
10 | Axel 1 52 Sprint A 1
11 Lager 6002 1 53 Sprint B 1
12 Lasring 32 1 54 Skruv M5 x 20 1
13 | Skydd 1 55 Kopplingsbox 1
14 | Skaftfaste 1 56 Skyddsfaste 1
15 | Bladhallare 1 57 Gummihylsa 1
16 | Bladhallare 2 1 58 Skruv M5 1
17 | Vanster skruv M10 1 59 Fastanordning 1
18 Bricka 5 2 60 Skruv M5 x 25 1
19 Bricka 5 2 61 Skruv M5 x 20 1
20 Bult M5x25 2 62 Skruv M5 x 20 1
21 Blad 1 63 Skruv M5 1
22 | Bult M5x16 4 64 Skruv M6 x 25 1
23 | Mellanlagg 5 4 65 Fasthylsa 1
24 Bricka 5 4 66 Axelrem 1
25 | Bricka5 4 67 Gasvajer 2
26 | Mutter M5 4 68 Stoppvajer 1
27 | Bult M5x 12 2 69 Vagledare 1
28 Mellanlagg 2 70 Skruv MS 1
29 | Bricka 2 71 Nylontrad 1
30 | Skruv M5 2 72 Varningsdekal 1
31 | Faste 1 73 Skydd 1
32 | Plastskydd 1

33 | Aluminiumrorsats 1

34 | Oljelager 5

35 | Kraftéverforingsaxel 1

36 | Aluminiumror 1

37 Hoéger handtag 1

38 | Vanster handtag 1

39 | Aluminiumror 2

40 | Ovre faste 1

41 Skruv M5 x 25 4

42 Lokalisatorled 1







GARANTI:

Produktens garanti géller i 1 ar fran inkopsdatum.

Garantin galler inte om produkten anvands for andra andamal an vad den ursprungligen ar avsedd fér eller om
produkten anvands for kommersiellt/yrkesmassigt bruk eller for uthyrning.

Garantin tacker inte skador till féljd av naturforhallanden, inte heller skador till foljd av felaktig forvaring.
Kontakta din aterforsaljare i fragor som ror garantin.

Blue Import BIM Oy, Hampuntie 12-14, 36220 Kangasala, Finland



